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پســر جوان که به اتهام قتل پاى چوبه دار 
رفتــه بــود پس از آزادى با رضایت اولیاى دم ، 
دست به جنایتى ناخواسته زد. بررسى ها نشان 
داد کــه او ایــن جنایــت را در دفاع از خود انجام 

داده و از اتهام قتل عمد تبرئه شــد.

ده سال قبل
خســرو 19 سال بیشتر نداشت که نامزدش 
بــه او خبــر داد پســرى برایش ایجاد مزاحمت 
کرده اســت. کل کل خســرو با پسر جوان به نام 
ناصر که مزاحم نامزدش بود  به قرار و نزاعى 
خیابانى منتهى شد و خسرو در این نزاع دست 

به قتل ناصر زد.
پسر جوان که در این درگیرى مجروح شده 
بود به بیمارســتان منتقل شــد اما تلاش کادر 
درمان بى نتیجه ماند و ناصر تسلیم مرگ شد. 
موضوع این جنایت بلافاصله به بازپرس کشیک 
قتل و تیم تحقیق اعلام شد. تحقیقات صورت 

گرفته و  بلافاصله خســرو بازداشت شد.

بخشش در آخرین لحظات
خســرو در همــان تحقیقــات اولیه به قتل 
اعتراف کرد و پس از بازسازى صحنه جنایت، 
پاى میز محاکمه رفت. با درخواســت اولیاى 
دم و باتوجه به اعتراف متهم به قتل، اظهارات 
شاهدان، مدارك و شواهد موجود در صحنه و 
نظریه پزشــکى قانونى پســر جوان به قصاص 

محکوم شد.
حکم قصاص خسرو به تایید قضات دیوانعالى 
کشور رسید و پرونده براى اجراى حکم به دادسرا 
آمده بود که با تلاش واحد صلح و سازش، پسر 
جوان موفق شــد از خانواده مقتول به شــرط 
پرداخت دیه رضایت بگیرد. از آنجا که خســرو 
وضع مالى مناسبى نداشت و نمى توانست دیه را 
پرداخت کند با کمک خیرین موفق شد رضایت 
اولیاى دم را بگیرد و حدود 9 سال بعد از جنایتى 

که از ارتکاب آن پشــیمان بود آزاد شــود.

دومین قتل
خســرو که از زندان آزاد شــده بود سعى کرد 
زندگــى جدیــدى را آغــاز کند. او از یک قدمى 
مرگ برگشــته بود و دلش مى خواســت دوران 
گذشته را جبران کند. از همان روزهاى اول که 
از زندان آزاد شد خانواده اش، ازدواج او را مطرح 
کردند. خســرو هم که دلش مى خواســت وارد 
مسیر جدیدى شود با این موضوع موافقت کرد.

خیلى زود خانواده اش دختر مناســبى براى 
او انتخاب کرده و به خواســتگارى اش رفتند.

 به این ترتیب خسرو با دختر جوانى به نام ملیکا 
نامزد کرد. آنها براى تعطیلات آخر هفته راهى 
شــمال شــدند و ویلایى را نیز اجاره کردند. او 
تصورش را هم نمى کرد در ویلاى شمال اتفاق 
بدى برایش رخ دهد و خاطرات تلخ ســال ها 
قبــل برایــش زنده  شــود. حادثه اى که دوباره 
خســرو را راهى زندان کرد و این بار هم اتهام 

او قتل عمد بود.

جنایت در ویلا
زمانى که خسرو به همراه نامزدش به کنار 
ســاحل رفته بود دو پســر جوان مزاحم نامزد 
او شــدند. خســرو به خاطر این مزاحمت با آنها 
درگیرى لفظى پیدا کرد، اما با وساطت نامزدش 
و افرادى که در ساحل بودند این درگیرى خیلى 

زود تمام شد.
خسرو و نامزدش راهى ویلا شدند اما حسى 
به پســر جوان مى گفت که مردانى که  با آنها 
درگیــر شــده کینــه از او بــه دل گرفته اند و به 

سراغش مى آیند.
هنوز پنج دقیقه اى از ورود خسرو و نامزدش 
به داخل ویلا نگذشــته بود که مردان خشــن 
وارد خانه ویلایى شــدند. این بار آنها داس و 
قمه همراه داشــتند و خســرو هم که جان خود 
را در خطــر مى دیــد قمه اى که داخل خانه بود 
را برداشــت. یکى از آنها به نام شــهرام با داس 
به او حمله کرد و با این ضربه دســت خســرو 
به شــدت آســیب دید. خســرو که چاره اى جز 
دفاع از خود نداشت ضربه اى با قمه به سمت 
شــهرام پرتاب کرد که این ضربه به گردن او 

خورد و مرگ شــهرام را رقم زد.

دفاع مشروع
خسرو بار دیگر به اتهام قتل عمد بازداشت 
شد. پسر جوان این بار در تحقیقات گفت: من 
قصد قتل نداشتم و آنها با زور وارد خانه ویلایى 
که من آنجا را اجاره کرده بودم شدند. آنها داس 
و قمــه همــراه داشــتند حتى با ضربه اى که به 
دست من زدند دستم به شدت آسیب دید. اگر 
مــن از خــودم دفاع نمى کــردم معلوم نبود چه 

اتفاقى برایم رخ مى داد.
 من نمى خواســتم او را بکشــم فقط ســعى 
داشتم با پرتاب قمه، او را بترسانم تا از ویلایى 

کــه مــن و نامزدم داخل آن بودیم فرار کنند.
اظهارات پسر جوان مورد بررسى قرار گرفت 
اما مدارکى که در تحقیقات اولیه به دســت آمد 
فرضیه دفاع مشروع را رد کرد و پسر جوان به 

قصاص محکوم شد. 
در ادامه بررســى هاى صورت گرفته وکیل 

خســرو مدارکى را درباره اثبات دفاع مشــروع 
در اختیــار بازپــرس پرونــده و تیم تحقیق قرار 
داد. او فیلــم کامــل درگیرى خســرو و دو مرد 
جــوان را کــه قبل از آن به صورت بریده بریده 
در اختیــار تیــم تحقیق قرار داده شــده بود  به 

آنها ارائه کرد. 
فیلمى که از دوربین مداربســته ویلا گرفته 
شــده بود از زمان ورود مقتول و دوســتش به 
داخل ویلا تا حمله آنها به خسرو و ضربه اى که 
خســرو به آنها زده بود را نشــان مى داد؛ فیلمى 
کــه به عنــوان یک مدرك معتبر به دادگاه ارائه 
شــد. در ادامه بررســى ها و باتوجه به مدارك
 ارائه شده، دادگاه دفاع مشروع خسرو را تایید 
کــرد و بــه این ترتیب پســر جــوان بار دیگر از 

قصاص رهایى یافت.
 با تبرئه پسر جوان از قصاص او محکوم به 
پرداخت دیه و زندان شــد. خســرو دوباره راهى 
زندان شد و این بار نیز شرط آزادى اش پرداخت 

دیه و گذراندن دوران محکومیتش اســت.
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